
МЕНЮ
Семга малосольная                                                                
Селедочка с луком                                                                 
Салат греческий                                                                      
Салат Цезарь с курицей                                                        
Салат Цезарь с креветкой
Салат овощной                                                                        

Суп Рамен
Уха царская из семги и палтуса
Бульон куриный

Палтус жаренный
Стейк из семги
Шашлык из свинины
Крылышки куриные запечённые
Пельмени
Курица, запечённая в духовке 

Картофель жаренный
Картофель отварной с зеленью и сливочным маслом
Картофель запеченный в духовке                                 
Рис отварной
Плов из телятины (казан)
Лепешка из слоеного теста
Овощи гриль                                                                                                                              

Сметана
Соус шашлычный
Соус соевый
Мед
Малина протертая с сахаром

Блины (3 штуки)

Морс брусничный

Эспрессо
Американо черный
Американо с молоком
Капучино
Латте

Чай жасмин
Чай манго клубника имбирь
Чай черный
Чай манго маракуйя
Чай травяной
Чай венецианская ночь
Чай чабрец и василек
Чай чепец
Чай молочный улун

100 г
200 г
180 г
250 г
250 г
250 г

250 мл
380 г
250 г

цена за 100 г, вес уточняйте у повара
цена за 100 г, вес уточняйте у повара

200 г
200 г
200 г

1500 - 2000 г

200 г
300 г
250 г
100 г

1600 г
800 г
200 г

50 г
50 г
50 г
50 г
50 г

120 г

1,5 л

40 мл
200 мл
200 мл
200 мл
200 мл

600 мл  /  1 л
600 мл  /  1 л
600 мл  /  1 л
600 мл  /  1 л
600 мл  /  1 л
600 мл  /  1 л
600 мл  /  1 л
600 мл  /  1 л
600 мл  /  1 л

250 р
250 р
250 р
350 р
450 р
250 р

250 р
350 р
200 р

300 р
350 р
350 р
300 р
300 р

1200 р

250 р
200 р
300 р
150 р

1800 р
300 р
250 р

50 р
50 р
50 р
80 р
80 р

150 р

300 р

80 р
150 р
150 р
150 р
150 р

150 р  /  250 р
150 р  /  250 р
150 р  /  250 р
150 р  /  250 р
150 р  /  250 р
150 р  /  250 р
150 р  /  250 р
150 р  /  250 р
150 р  /  250 р

ЧАЙНАЯ КАРТА

КОФЕЙНАЯ КАРТА




