

МЕНЮ

Семга малосольная	100 г	250 р
Селедочка с луком	200 г	250 р
Салат греческий	180 г	250 р
Салат Цезарь с курицей	250 г	350 р
Салат Цезарь с креветкой	250 г	450 р
Салат овощной	250 г	250 р
Суп Рамен	250 мл	250 р
Уха царская из семги и палтуса	380 г	350 р
Бульон куриный	250 г	200 р
Палтус жареный	цена за 100 г, вес уточняйте у повара	300 р
Стейк из семги	цена за 100 г, вес уточняйте у повара	350 р
Шашлык из свинины	200 г	350 р
Крылышки куриные запечённые	200 г	300 р
Пельмени	200 г	300 р
Курица, запечённая в духовке	1500 - 2000 г	1200 р
Картофель жареный	200 г	250 р
Картофель отварной с зеленью и сливочным маслом	300 г	200 р
Картофель запеченный в духовке	250 г	300 р
Рис отварной	100 г	150 р
Плов из телятины (казан)	1600 г	1800 р
Лепешка из слоеного теста	800 г	300 р
Овощи гриль	200 г	250 р
Сметана	50 г	50 р
Соус шашлычный	50 г	50 р
Соус соевый	50 г	50 р
Мед	50 г	80 р
Малина протертая с сахаром	50 г	80 р
Блины (3 штуки)	120 г	150 р
Морс брусничный	1,5 л	300 р
КОФЕЙНАЯ КАРТА		
Эспрессо	40 мл	80 р
Американо черный	200 мл	150 р
Американо с молоком	200 мл	150 р
Капучино	200 мл	150 р
Латте	200 мл	150 р
ЧАЙНАЯ КАРТА		
Чай жасмин	600 мл / 1 л	150 р / 250 р
Чай манго клубника имбирь	600 мл / 1 л	150 р / 250 р
Чай черный	600 мл / 1 л	150 р / 250 р
Чай манго маракуйя	600 мл / 1 л	150 р / 250 р
Чай травяной	600 мл / 1 л	150 р / 250 р
Чай венецианская ночь	600 мл / 1 л	150 р / 250 р
Чай чабрец и василек	600 мл / 1 л	150 р / 250 р
Чай чепец	600 мл / 1 л	150 р / 250 р
Чай молочный улун	600 мл / 1 л	150 р / 250 р

